

PEMBERDAYAAN DAN KESEJAHTERAAN KELUARGA (PKK)

TIM PENGGERAK PKK DESA SALEM

Sekretariat : Iln. P. Diponezoro No. 75 Salem Kec. Salem Kab. Brebes 52275

SURAT KEPUTUSAN NOMOR : 01/Kep/PKK.Desa/2020 TENTANG

PENETAPAN TIM PENGGERAK PKK DESA SALEM MASA BHAKTI 2020 s/d 2026

Menimbang

- a. Bahwa dalam rangka pelaksanaan 10 Program Pokok PKK dan meningkatkan pembinaan setiap keluarga secara langsung, dirasa perlu untuk membentuk TP PKK Desa, serta pengangkatan pengurusnya
- Bahwa untuk hal tersebut diatas perlu ditetapkan Surat Keputusan
 Kepala Desa Salem dengan persetujuan pembina

Mengingat

- Keputusan Menteri Dalam Negeri dan Otonomi Daerah Republik Indonesia Nomor: 53 tahun 2000 tentang Gerakan Pemberdayaan dan Kesejahteraan Keluarga (PKK)
- Peraturan Gubernur Jawa Tengah Nomor : 59 tahun 2005 tentang Pembentukan Organisasi dan Tata Kerja Dewan Penyantun Tim Penggerak Pemberdayaan dan Kesejahteraan Keluarga
- 3. Peraturan Bupati Brebes nomor : 004 tahun 2006 tentang Pembentukan Oganisasi dan Tata Kerja Dewan Penyantun TP. PKK Kabupaten Brebes

MEMUTUSKAN

Menetapkan :

Pertama : Penetapan TP. PKK Desa dengan susunan pengurus sebagaimana

tersebut dalam lampiran keputusan ini

Kedua : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan, apabila terdapat

kekeliruan dalam keputusan ini akan diadakan perbaikan seperlunya

Pembina PKK Desa Salem

PALA DES

ANTO RIVANTO,S.Hut

Tembusan:

- 1. Dewan Penyantun PKK Kec. Salem
- 2. Ketua TP. PKK Kec. Salem
- 3. Yang bersangkutan
- 4. Himpunan Surat Keputusan Kepala Desa

Lampiran : Surat Keputusan Nomor : 260/03/VI/2020 Tanggal : 8 Juni 2020

PENGURUS PKK DESA SALEM MASA BHAKTI 2020 s/d 2026

NO	NAMA	JABATAN	KETERANGAN
1	Betty Yulistiana, A.Md. Keb	Ketua	
2	Nunung Lesmana	Wakil Ketua	
3	Nunun Nurhasanah	Seketaris	
4	Dewi Astuti	Bendahara	
1	Neneng Kusniah	Ketua Pokja I	
2	Siti Waisah	Anggota	
3	Siti Rohmah	Anggota	
4	Castinah	Anggota	
5	Iis Setiawati Rohmah	Anggota	
1	Ipoh Ida Maryantin	Ketua Pokja II	
2	Melita Eparlina	Anggota	
3	Dariyah	Anggota	
4	Tuti Waryani	Anggota	
5	Ernawati	Anggota	
1	Salinah	Ketua Pokja III	
2	Supatmi	Anggota	
3	Purwatiningsih	Anggota	
4	Anik	Anggota	
5	Siti Nurjanah	Anggota	
1	Ruwiah	Ketua Pokja IV	
2	Kristina	Anggota	
3	Nunung Nurhayati	Anggota	
4	Desi Komalasari	Anggota	
5	Cucu Febiyana	Anggota	
6	Betty Yulistiana, Amd. Keb	Pembina 1	



Tembusan:

- 1. Dewan Penyantun PKK Kec. Salem
- 2. Ketua TP. PKK Kec. Salem
- 3. Yang bersangkutan
- 4. Himpunan Surat Keputusan